川崎市空手道連盟加盟団体各位

                  令和 2年 9月吉日

川崎市空手道連盟

事務局長 佐藤秀喜

段位審査会のお知らせ

拝啓、加盟団体の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、神奈川県空手道連盟段位審査委員会から別紙の通り通知がありましたのでお知

らせ致します。尚、受審申し込みに関しましては以下の通りにお願い致します。

記

１．  申し込みは各団体で取りまとめて一括で川崎市空手道連盟事務局 八木下

まで送付して下さい。各個人での申し込みは受付けません。

また、直接県連には申し込み出来ませんので宜しくお願い致します。

２．  要項をよく読んで記入不備の無いようお願い致します。

※受審者の捺印不備、受審資格の確認、全空連会員証のコピー添付または申請中

と県連会員番号の明記の確認を必ずして下さい。

３．  作成資料等の誤字脱字防止の為、各団体の受審者のリストを添付したエクセル

データ（申請リスト・合計のシート）へ入力頂き、下記事務局までデータのメ

ール送信を併せてお願いします。

   ※受審申請書は今まで通り事務局へ郵送をして下さい。

受審料納入先： 郵便局 記号 １０２７０  番号 ５０７５１９０１

        名義 川崎市空手道連盟

送付先・問い合わせ先 ： 〒210-0803 川崎市川崎区川中島 2-7-3

             川崎市空手道連盟 事務局 八木下治

             090-1812-4579

             メールアドレス osamukid1978@yahoo.co.jp

川崎市空手道連盟締め切り

9月 23日（水曜日）必着です。

※締め切り後の到着が非常に多いです。締め切り後の申込みにつきましては、

一切受け付けませんので、宜しくお願いします。

以上